Kaynakların çoğunda Dede’nin 892 /1486-87 yılında vefat ettiği ve Tebriz’de

Selçuk Hatun tarafından yaptırılan tekkesinin haziresinde gömülü olduğu söylenir.

Nimetullah adlı bir oğlu olduğu bilinmektedir. Rûşenîzâde lakabıyla tanınan bu zat, Bursa,

Trabzon ve İstanbul’daki çeşitli medreselerde görev yapmıştır. Nimetullah Efendi,

Halep’ten sonra Medine-i münevvere kadılığı görevindeyken 969/1561-62 yılında orada

vefat etmiştir.

Dede Ömer Rûşenî’nin Türkçe Divanı, dört mesnevisi (Çobanname, Miskinnâme

ve Ney-nâme), Farsça manzûm Halvetilik silsile-namesi ile tasavvufî terbiyeyi öğretmek

amacıyla Arapça olarak mensûr bir şekilde kaleme aldığı eserleri (Hâşiye alâ Envâri’t-

kaynak taramalarında Müşkil-Güşâ adlı bir esere sahip, İlâhî mahlaslı bir şarihe

rastlanmamıştır. Abdullah İlâhî ve Ahmet İlâhî olarak karşımıza çıkan isimlerin de

eserimizin müellifi olan İlâhî ile aynı şahıslar olduklarının kanıtı yoktur. Çünkü Abdullah

İlâhî adlı şahıs her ne kadar eserimizin telif tarihi olan 884/1479 tarihinde yaşıyor olsa da

kaynaklarda Nakşibendî şeyhi olarak yer almaktadır. Oysaki çalışmamızın müellifi

Halvetiyye tarikatına bağlıdır. Diğer bir isim Ahmed İlâhî ise kaynaklara göre eserin telif

tarihinden önce vefat etmiştir. Hem bizim çalışmamıza konu olan eserin hem de İlâhî’nin